
ZVR.: 98953501 by HSV Laufsport Kaisersteinbruch

Finale

1 Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2641

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

9,93 554 1,41 524 44,80 512 8,96 521 4 : 40,34 530

2 Breitenlacher Florian 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2127

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

10,77 405 1,23 400 30,52 307 9,48 414 4 : 29,58 601

3 Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2010

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,12 349 1,15 345 32,49 334 9,65 382 4 : 29,75 600

4 Ladinig Luca 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1642

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,11 351 1,10 310 30,38 305 9,88 340 5 : 9,38 336

5 Bugyik Armin 2002 Union Track and Field Parndorf 1233

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,41 306 1,15 345 29,69 295 10,2 287 6 : 46,42 0

6 Irlweg Bastian 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1208

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,38 310 0,95 207 24,21 219 10,11 301 5 : 34,06 171

7 Koller Christof 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1169

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,33 187 1,05 276 22,12 190 10,93 182 5 : 9,72 334

8 Mujzer Samuel 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1146

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,21 336 1,05 276 29,37 290 10,48 244 : aufg. 0

9 Kattinger Bruno 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1129

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,8 252 1,00 241 24,90 228 10,27 275 5 : 39,84 133

10 Puhr Prem 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1069

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,46 173 1,05 276 30,36 304 11,33 135 5 : 32,63 181

11 Gutsch Julian 2004 Union Track and Field Parndorf 999

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,55 163 1,00 241 26,72 253 11,37 131 5 : 28,12 211

a.d.W. Gutsch Nicolaas 2003 Union Track and Field Parndorf 1283

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,2 199 1,10 310 24,13 218 11,22 147 4 : 58,4 409

a.d.W. Parlak Hasan 2003 Union Track and Field Parndorf 326

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

14,3 29 o.g.V. 0 26,61 252 12,4 45 6 : 21,7 0

Finale

1 Hüttl Jeanne Flora 2002 Union Track and Field Parndorf 2815

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

10,28 661 1,20 496 24,12 366 8,73 692 4 : 29,72 600

2 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2615

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

10,97 541 1,29 573 28,91 456 9,11 594 4 : 52,19 451

Ergebnis

Mehrkampf, MU14 - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 11:00 

Rang Name Jg Verein

Ergebnisse

Mehrkampf, MU14 - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 11:00 

Rang Name Jg Verein Ergebnis

NÖN Spring Cup
BLV Landesmeisterschaft U14 Mehrkampf

BLV Landesmeisterschaft U16 / U18 Hochsprung
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3 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2553

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

10,65 595 1,23 521 33,71 547 9,53 495 5 : 0,46 395

4 Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2428

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,11 519 1,35 624 22,31 332 9,19 574 5 : 2,99 379

5 Fink Linda 2002 Union Track and Field Parndorf 2307

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,46 463 1,20 496 24,66 376 9,6 479 4 : 45,9 493

6 Pöschl Karina 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2054

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,16 362 1,20 496 26,94 419 10,37 325 4 : 52,02 452

7 Pillinger Selina 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1805

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,69 429 1,15 453 23,43 353 9,94 408 5 : 35,39 162

8 Klammer Rebecca 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1768

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,25 349 1,15 453 27,21 424 10,23 351 5 : 31,1 191

9 Grünstäudl Jacqueline 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1330

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

11,97 388 1,10 410 14,95 196 10,31 336 : aufg. 0

10 Huber Pauline 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1206

60m Hürde Hoch Vortex 60m Crosslauf 1200m

12,42 327 1,05 367 10,01 106 10,74 262 5 : 38,12 144
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ZVR.: 98953501 by HSV Laufsport Kaisersteinbruch

Finale

1 Wittner Niklas 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2641

Breitenlacher Florian 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2127

Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2010

GESAMT 6778

2 Ladinig Luca 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1642

Irlweg Bastian 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1208

Koller Christof 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1169

GESAMT 4019

3 Mujzer Samuel 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1146

Kattinger Bruno 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1129

Puhr Prem 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1069

GESAMT 3344

Finale

1 Schermann Deborah 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2615

Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2553

Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2428

GESAMT 7596

2 Fink Linda 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2307

Pöschl Karina 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2054

Pillinger Selina 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1805

GESAMT 6166

3 Klammer Rebecca 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1768

Grünstäudl Jacqueline 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1330

Huber Pauline 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1206

GESAMT 4304

Ergebnis

Mehrkampf, WU14 Mannschaft - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 11:00 

Rang Name Jg Verein

Ergebnisse

Mehrkampf, MU14 Mannschaft - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 11:00 

Rang Name Jg Verein Ergebnis

NÖN Spring Cup
BLV Landesmeisterschaft U14 Mehrkampf

BLV Landesmeisterschaft U16 / U18 Hochsprung

Bruck an der Leitha, 16.05.2015
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ZVR.: 98953501 by HSV Laufsport Kaisersteinbruch

Finale

1 Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 1,60

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- - - - - - - o o o xo o xxx

2 Pavel Benedikt 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,30

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- - o - xo o aufg.

Finale

1 Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,75

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

- - - - - - - - o o xxo xo xxx

Finale

1 Wittner Stella 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,40

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- - - - o o xo xo xxx

2 Löffler Katharina 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,30

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- - o o o xxo xxx

3 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,20

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- o o o xxx

4 Steiner Monique 2001 Union Track and Field Parndorf 1,20

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- o xo o xxx

5 Klammer Maria 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch o.g.V.

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

- xxx

Finale

1 Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 1,61 *

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

- - - - - - o o o xxo xxo xo xxo xxx

2 Achleitner Katharina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,30

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

o o o o xxx

Rang Name Jg Verein Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Hochsprung, WU16 - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 10:15

Hochsprung, WU18 - Finale

Datum: 16.05.2015 Beginn: 10:15

Datum: 16.05.2015 Beginn: 10:15

Hochsprung, MU18 - Finale

Rang Name Jg Verein

Rang Name Jg Verein

Ergebnisse

Hochsprung, MU16 - Finale

ErgebnisRang

Datum: 16.05.2015 Beginn: 10:15

Name Jg Verein

NÖN Spring Cup
BLV Landesmeisterschaft U14 Mehrkampf

BLV Landesmeisterschaft U16 / U18 Hochsprung

Bruck an der Leitha, 16.05.2015
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3 Braun Kristina 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1,20

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

xo xo xxx

*BLV Landesrekord
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